甬医器协 (⒛23)13号

关于召开六届五次理事会暨会长办公会议的通知

各理事、监事单位 :

兹定于⒛23年 12月 1日 (星期五)在美康生物科技股份有限

公司 (宁波市鄞州区金达南路 1228号 )召开宁波市医疗器械行业协

会六届五次理事会暨会长办公会议。现将有关事项通知如下 :

一、会议时间及地点

会议时间:12月 1日 1⒋ 30△⒌00(会长会议阶段 )

12月 1日 15:30△⒎30(理事会议阶段 )

会议地点:美康生物科技股份有限公司 (宁波市鄞州区金达南

路 1228号 )

二、会议议程

1、 会长会议讨论 24年行业发展方向,扩展资源等事宜 ;

2、 审议协会 《⒛23年工作总结》 (截止 11月 底);

3、 审议新申请入会企业 ;

4∶ 审议协会审议章程修改内容。

三、参会对象·

协会各理事、监事 (如遇负责人不能到会另派代表的,需提供

授权书);

四、会议要求

为做好会务安排,请参会人员于 11月 24日 前将 《参会人员回

执表》传至协会秘书处。联系人:梁文瑜、张托宁,联系电话:277⒛688

13586556621、 `15824524090; 由阝箱 nbamdi@163,cOm

附件:1∶ 参会授权委托书

2、 参会人员回执表

宁波

通知议会

事

丶

监

会

丶

事

事

理

理

词

送

题丶王

丶王

宁波市医疗器械行业协会秘书处 ⒛23年 11月 13日印发

附件:1

参会授权委托书

兹委托    先生 (女士)代表我单位出席宁波市医疗器械行业

协会六届五次理事会,并代为行使表决权。

委 托 人 :

委托日期:  年 月 日

2

参会人员回执表

单位名称 姓名 职务 手机

是否

司机

随行

是否

用餐